广东省石油和化学工业协会

粤石化协 (2024)o9号

关于公布 2024年度广东省石油和化学
工业协会科学技术奖的通知

各有关单位 :

根据 《广东省石油和化学工业协会科学技术奖管理办法

(试行 )》 ,经过广东省石油和化学工业协会科学技术奖评审

委员会评审、广东省石油和化学工业协会审核等程序,决定

授予
“
高化物性无溶剂聚脲涂料的制备及在木器音箱上的应

用研发
”
等 1项成果技术发明奖,“釜内合金聚丙烯树脂关

键技术开发及工业化
”
等 5项成果科技进步奖,现予以公布。

附件:2024年度广东省石油和化学工业协会科学技术奖

获奖名单

2

附件

2024 年度广东省石油和化学工业协会

科学技术奖获奖名单

一、突出贡献奖（空缺）

二、技术发明奖（1项）

序

号
项目编号 项目名称 主要完成人

提名单位/

提名专家

一等奖（空缺）

二等奖（空缺）

三等奖（1项）

1 2024-YSHF-3-01

高化物性无溶剂聚脲

涂料的制备及在木器

音箱上的应用研发

冯志文、冯伟昊、

黄智勇、杜定康、

陈金华、蒋孝德、

梁诗显

广州市化工

行业协会

三、科技进步奖（5项）

序

号
项目编号 项目名称 主要完成人

主要完成

单位

提名单位/

提名专家

一等奖（1项）

1 2024-YSHJ-1-01

釜内合金聚

丙烯树脂关

键技术开发

及工业化

封水彬、蒋文军、

柯君豪、邓志浩、

陈 艳、李 伟、

李 梅、卢瑞真、

钱 程、李 慧、

薛洪军

中国石油化

工股份有限

公司茂名分

公司

茂名市化

工学会

二等奖（3项）

1 2024-YSHJ-2-01

低硫船用残

渣燃料油的

关键技术及

工业化

潘 奇、龙 有、

李佩茹、白宇辰、

梁智永、黄 毅、

崔荣超、李 超、

季 澎、武润平、

林 龙

中国石油化

工股份有限

公司茂名分

公司

茂名市化

工学会

3

2 2024-YSHJ-2-02

5G商用高压

宽温铝电解

电容器及关

键材料的开

发

唐火强、董维福、

陈举科、付明兴、

刘元华、姚文强、

王 颜、郭德超、

宋毅臻、陈如祥、

马 姗、张珏雯

东莞东阳光

科研发有限

公司、东莞

市东阳光电

容器有限公

司

广东省化

工学会

3 2024-YSHJ-2-03

高活性多功

能多肽及多

酚的酶解关

键技术研究

与应用

李 强、孟 潇、

龚盛昭、钟欢欢、

万岳鹏、何敬愉

广州环亚化

妆品科技股

份有限公司、

广东轻工职

业技术学院

广东省化

工学会

三等奖（1项）

1 2024-YSHJ-3-01

重大工业炉

板框式新型

铸钢管板技

术体系的构

建及应用

陈孙艺、杨志强、

苏荣新、何耀健、

何兴才、严智仙、

莫怡银、蓝 胜

茂名重力石

化装备股份

公司

茂名市石

油化工行

业协会